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Minnesanteckning för Vårdsamverkan Sotenäs kommun. 
200909 via Skype. 
 
Närvarande: 
Georg Fischer, Birgitta Cederberg, Madeleine Barrling, Jennie 
Ragnarsson, Ellinor Andersson, Katarina Wallin, Vanda Oskarsson, 
Linda Sahlström. Ylva Görling, Madeleine Leijon 
 
Förhindrade:  
Pia Settergren, Eva-Lott Grafman, Eva Hansson  
 

1. Godkännande av dagordning/ anmälan övriga frågor 
Ja  
 

2. Föregående minnesanteckningar 

 Följa upp personliga ombud som togs bort, hur har det fungerat utan? 
Ylva och Madeleine L tar med sig frågan. 

 Maillista behöver revideras, vi går igenom vilka som ska bort och till, 
Ylva och Madeleine L ordnar detta. 

 
3. Vi gick i ordning på sittande möte  

 Vanda O 
Beslutat om regional smittspårningsenhet med start 2 sept -20. 
Ungdomsmottagningen ska bemanna och smittspåra alla positiva tester i 
primärvården, 14 heltidsanställda i regionen. Det gäller alla patienter och går 
via vårdcentralerna. Detta ska avlasta vårdcentralerna. Alla vårdcentraler ska 
ha fått information ang smittspårningsenheten och hur det ska gå till. Man 
kommer också jobba med cytologprovtagning. 
Ungdomsmottagningen utökad online mottagning, IKBT startar upp för 
ungdomar – information kommer till berörda. Ungdomsmottagningens 
ordinarie verksamhet har gjort prioriteringsordning smitt spår först, online, web  
tider, telefon tider, fysiska besök – drop in är borttaget. 
Inga resurser borttagna i Sotenäs kommun. 
Georg F 
Ställt in planerade möten kring kontaktperson ang brukarmedverkan pga 
Covid-19, hoppas på nytt under hösten 2020. 
Suicidprevention ska tas beslut på, inget datum finns. Ska tillsättas en 
länskoordinator under 2021.  
Handlingsplan psykisk hälsa förlängd till dec 2022. Fördelning kring resurser 
är en fråga, Fyrbodal förordar delregionalt. 
Samsjuklighet - hitta integrerade arbetssätt att jobba parallellt.  
SIP arbete – sist utbildning var i mars 2020 pga covid-19. Web utbildning i 
Vänersborg v 38. 
Ny kanslichef start maj -20 är Carola Murås, håller på att skolas in. 
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Linda S 
Hur göra med medel till handlingsplan psykisk hälsa 
sim inte använts fullt ut pga covid-19? Inte klart svarar Georg, förslag finna 
men ingen återkoppling än på förslag. Hos Linda finns pengar kvar till psykisk 
hälsa utbildning. Pga covid-19 stopp i utbildningsplanen, Linda ska jobba med 
detta i höst. 
Fått medel till MHFA 2 dgr utbildning 
Fått medel till Våga Fråga 2-3 utb tillfällen i varje kommun med inriktning 65 år 
och äldre. 65+ (allmänheten) ska bjudas in till Våga Fråga utbildning med start 
30 nov -20. 
Våga Fråga har tidigare jobbats med i Sotenäs Kommun 
omsorgsförvaltningen. 
Medborgarskolan har fått medel till Våga Fråga utbildning och ska ut till 
ideella organisationer, ”huret” är inte klart än. 
Handlingsplan/strategier suicid material från 2017 har gåtts igenom och 
innehåller är bra – mål, aktiviteter, mått på resultat, former för samverkan, 
arbetet fortsätter. Kommunalförbundet har kommit längre i arbetet än 
vårdsamverkan. 
Viktigt från Georg: Utbildning, metodik, kännedom suicid hur ser det ut?  
Vad gör jag med min kunskap när jag hamnar i situationer? 
Vad gör tex omsorgspersonal om man upplever person i kris tex på em, helg 
eller annan tid då många professioner inte är i tjänst? Behövs tydliga 
handlingsplaner. Lokalvårdssamverkan viktigt med riktlinjer och 
överenskommelser så vi når ut till berörda. 
 
Birgitta C 
Uppdaterad regional rutin kring smittspårning. Vi gör tester på personal och 
brukare. Vi gör smittspårning. Personal som är positiv kontaktar sin chef samt 
sin vårdcentral vid positivt besked. Vart gör vi av det material vi har kring 
smittspårning? Regionala smittspårenheten stöttar VC info Vanda. 
Birgitta kontaktar Pia Gustafsson områdeschef smittspårning via mail 
vgregionen eller 0708917231 för att få klart svar. Birgitta återkommer till 
berörda samt Carola Murås. Frågan behöver lyftas i vårdsamverkan fyrbodal 
lägger Georg till. 
 
Madeleine B  
Barn och unga 
Orosanmälningar brukar öka före och efter sommar. Var lite mer våren 20 pga 
covid-19. 
Öppna familjeförskolan var en plan men är fördröjd pga covid-19, fortsätter 
arbetet kring hur detta skulle kunna göras på ett bra sätt.  
Utbildningsbehov på barnsidan pga ny personal. 
Familjecentralen anpassad verksamhet utifrån covid-19, varit utomhus får nu 
tänka till inför höst och vinter på hur göra, omvärldsbevaka hur andra 
kommuner gör är tips. 
 
Elinor A 
Ingen ökning ärende hos BUP, brukar bli senare på hösten. Var kort med ssk i 
vår och sommar då många gick till intensiv vård men de är nu tillbaka. 
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Kan i höst komma mer ärenden kring depression 
kopplat till covid -19. 
Träff via Skype kring handlingsplan barn och unga 24 sept -20 deltar gör 
Linda, Jennie, Eva, Eva-Lott, Madeleine B kallelse kommer. 
Ha fokus framåt på hela 2021 tipsar Georg kring handlingsplanen. 
Fokusområde i barn och ungas hälsa, lägga en plan för möten, uppdrag 
medlemmar i gruppen har och vad som förväntas – en tydlig agenda. 
 
 
Vi avslutade med Covid-19 summering över lag.  
 
 

4. Ärenden till nästa möte 

Nästa möte via Skype 11 nov kl 0900 – 1200 vuxna. 1300 – 1600 barn och 

unga. 

- SIP barn och unga. Har utbildning gett resultat? Används metoden och 
är man trygg med den?/ Linda 

- Få till stående punkter på dagordning såsom Samsa, avvikelse, 
psykisk hälsa …. 

 
 
Vid anteckningarna 
Madeleine Leijon 


